

**MASH FREDERIKSBERG APS  
BREDGADE 20, 1260 KØBENHAVN K  
CVR.NR. 38 92 29 63**

**ÅRSRAPPORT  
8. SEPTEMBER 2017 - 31. DECEMBER 2017  
1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. maj 2018.

---

dirigent Jesper Boelskifte

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MASH Frederiksberg ApS Bredgade 20 1260 København K  CVR. nr.: 38 92 29 63 Stiftelsesdato: 8. september 2017 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 8. september 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Direktør Jesper Boelskifte Direktør Stig Bergstrøm
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

## LEDELSESBERETNING FOR 2017

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består primært af drift af restaurationsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Restaurationsvirksomheden er endnu ikke påbegyndt i 2017. Eneste aktivitet har været indgåelse af lejemaal og indretning heraf. Restauranten er åbnet i marts 2018.

Da der ikke har været indtægter i 2017 samt afholdelse af opstartsomkostninger har selskabet, som forventet, realiseret et underskud og selskabets kapital pr. 31. december 2017 er derfor negativ. Med baggrund i selskabets budget for 2018 forventes et overskud for 2018 og det forventes at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening i løbet af 2-3 år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017**Noter

	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-65.977</b>
1	Personaleomkostninger	0
	Afskrivninger	<u>0</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-65.977</b>
	Andre finansielle indtægter	472
	Finansielle omkostninger	<u>-3.197</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-68.702</b>
2	Skat af årets resultat	<u>15.218</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-53.484</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	<u>-53.484</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>-53.484</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****A K T I V E R**Noter

	Indretning i lejede lokaler	1.828.273
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>401.938</u>
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.230.211</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>2.230.211</u></b>
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	15.690
	Andre tilgodehavender	<u>238.437</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>254.127</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>254.127</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.484.338</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****P A S S I V E R**Noter

	Virksomhedskapital	50.000
	Foreslået udbytte	0
	Overført resultat	<u>-53.484</u>
4	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-3.484</u></b>
	Udskudt skat	<u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>
	Gæld til pengeinstitutter	724.791
	Gæld tilknyttede virksomheder	600.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.148.031
	Anden gæld	<u>15.000</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.487.822</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.487.822</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.484.338</u></b>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	
8	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over de til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktører. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-15.218
Udskudt skat 8.9.2017	0
Udskudt skat 31.12.2017	0
	0
	<b>-15.218</b>

### 3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8.9.2017	50.000	0	0	50.000
Overført af årets resultat	0	0	-53.484	-53.484
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-53.484</b>	<b>-3.484</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden 8. september 2017.

## NOTER

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 10 år og 11 måneder pr. 31. december 2017. Husleje i uopsigelsesperioden udgør kr. 13.834.000.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0

### 8 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Restaurationsvirksomheden er endnu ikke påbegyndt i 2017. Eneste aktivitet har været indgåelse af lejemaal og indretning heraf. Restauranten er åbnet i marts 2018.

Da der ikke har været indtægter i 2017 samt afholdelse af opstartsomkostninger har selskabet, som forventet, realiseret et underskud og selskabets kapital pr. 31. december 2017 er derfor negativ. Med baggrund i selskabets budget for 2018 forventes et overskud for 2018 og det forventes at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening i løbet af 2-3 år.